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هک شبکه ضدایرانی »ایران اینترنشنال« از 
سوی گروه هکری »حنظله« بار دیگر فعالیت های 
ضدمیهنی براندازان و بازوهای رسانه ای آنان را 
در کانون توجه افکارعمومی قرار داده  و بخشی از 
پشت پرده رویکردهای ضدامنیتی آنها در خدمت به 

دشمنان ایران را افشا کرده  است.
گروه هکری »حنظله« در اطلاعیه ای که در این 
زمینه منتشر کرده، به هک اطلاعاتی اشاره می کند که 
نشان دهنده ارتباطات گسترده دست اندرکاران این شبکه 
تلویزیونی ضدایرانی با نهادهای اطلاعاتی خارجی است؛ 
ارتباطاتی که بیش از هر چیز در خدمت پیشبرد اهداف 

ضدامنیتی دشمنان مردم ایران قرار گرفته است.

این البته نخستین بار نیست که ارتباطات براندازان با 
نهادها و سرویس های خارجی افشا می شود؛ همین چندی 
قبل بود که به دنبال قطع بودجه  طیف های مختلف برانداز 
از سوی دولت آمریکا، اسناد زیادی از حمایت های مالی 
دریافتی از سوی عناصر و رسانه های مختلف ضدانقلاب 
منتشر و به رسوایی بزرگی برای براندازان تبدیل شد. این 
رسوایی در ادامه زمینه ساز تسویه  حساب های جدی در 
داخل جریان های ضدانقلاب شد و بازتاب گسترده ای در 
شبکه های اجتماعی فارسی زبان داشت. افشاگری های 
گروه هکری »حنظله« درباره شبکه ضدایرانی 
»ایران اینترنشنال« در شرایطی است که این رسانه در 
جریان جنگ 12روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه 
ایران بار دیگر از هویت اصلی خود رونمایی کرد و به صورت 
رسمی به عنوان »اتاق عملیات« رژیم صهیونیستی ایفای 
نقش می کرده است؛ رویکردی که با واکنش منفی ایرانیان 

در نقاط مختلف جهان مواجه شد.

خبرسازان

تیتر خبر

دیپلماسی

پاسخ قاطع ایران به متجاوزان
امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی ، 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح در 
گفت وگوی تلفنی با معاون 
نخست وزیر قطر در امور دفاعی تأکید 
کرد که نیروهای مسلح ایران با همه 

توان در برابر زورگویی ایستادگی کرد و با تمام قدرت به 
متجاوزان پاسخ داد./ ایرنا

تدارک ویژه برای اربعین
علی اکبر پورجمشیدیان، رئیس ستاد 
مرکزی اربعین از حضور بیش از3هزار 
موکب مردمی برای خدمت رسانی به 
زائران اربعین خبرداد و گفت: نیروهای 
مسلح با اقتدار کامل در مرزها حضور 

دارند، لذا هیچ نگرانی اي درباره امنیت مرزها وجود ندارد./ ایسنا

اقدام متقابل ایران
میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی وین طی 
پستی در فضای مجازی، با اشاره به 
غنی سازی 60درصدی ایران تأکید 
کرد که به نظر می رسد این یک اقدام 

متقابل کاملًا مؤثر است که کسانی را که سعی در اعمال فشار 
بر ایران دارند، تا حدودی عصبی کرد./تسنیم

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
 مراسم گرامیداشت فرماندهان شهید قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیاء)ص( با حضور مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور و محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در 

تهران برگزار شد.
 محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: 

در طول جنگ ۱۲روزه یک روز سازندگی هم تعطیل نشد.
 سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات با بیان اینکه ترامپ 
یاوه گو است، گفت: آثار پیروزی جنگ ۱۲ روزه را در دنیا 

مشاهده می کنیم.
 مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام  معظم 
رهبری در دانشگاه ها گفت: رشته های دانشگاهی 

اقتدارآفرین باید با جدیت دنبال شوند.
 خانواده شهید حاجی زاده در پیامی به سردار موسوی، 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران تأکید کردند: مسیر 

را تا نابودی رژیم صهیونیستی ادامه دهید.
 ولادیمیر لیتویننکو، رئیس دانشگاه معدن سن پترزبورگ 
روسیه گفت: جهان کارآمدی سلاح های منحصربه فرد 

ایران را دید.
 رسانه صهیونیستی »اسرائیل دیفنس« اعتراف کرد که 

ایران پالایشگاه »بازان« را ویران کرده است.
 پیام مکتوب عباس عراقچی، وزیر امورخارجه ایران درباره 
روابط دوجانبه بین ایران و عمان به بدرالبوسعیدی، وزیر 

امور خارجه عمان تقدیم شد.
 تاکشی ایوایا، وزیر امورخارجه ژاپن گفت: به تلاش 
برای تضمین اجرای آتش بس میان اسرائیل و ایران ادامه 

می دهیم.

پیام آمریکایی ها برای ایران
معاون وزیر امورخارجه درباره آینده مذاکرات ایران و آمریکا 
اعلام کرد: پیام هایی از طرف آمریکا طی روزهای گذشته به ما 
رسیده مبنی بر اینکه علاقه مندند به میز مذاکرات بازگردند. 
سعید خطیب زاده با اشاره به اینکه میز مذاکرات وجود داشت 
و در میانه مذاکرات بودیم که به این میز حمله کردند، افزود: 
ما در میانه مذاکره با اروپایی ها در ژنو بودیم که آمریکا به آن 
میز مذاکره هم حمله کرد. وی با تأکید بر اینکه هر مذاکره ای 
نیازمند حداقل هایی است، ادامه داد: حداقلی از اطمینان باید 
وجود داشته باشد و تجاوز آشکاری که به تمامیت ارضی ایران 
اتفاق افتاد، عملا اعتمادی باقی نگذاشته است. خطیب زاده 
با اشاره به اینکه دیپلماسی همواره اصل اساسی سیاست 
 خارجی ایران بوده است، اضافه کرد: در وقت خودش اگر لازم 
باشد دستگاه دیپلماسی و مقام های عالی ایران تصمیم خود 

را درباره مذاکرات اعلام خواهند کرد./ تسنیم

تهران در حال ارزیابی اقدامات بعدی
سخنگوی وزارت امورخارجه در حاشیه نشست بریکس 
در ریودوژانیروی برزیل با تأکید بر اینکه در پی حملات 
تجاوزکارانه آمریکا به تاسیسات اتمی ایران و حمایت این 
کشور از تجاوزگری رژیم صهیونیستی در میانه مذاکرات 
غیرمستقیم تهران-واشنگتن دیگر هیچ اعتمادی در ایران 
نسبت به طرف مقابل وجود ندارد، بیان کرد که تهران درحال 
ارزیابی اقدامات بعدی خود در این زمینه است. اسماعیل 
بقایی همچنین اضافه کرد: آنها چیزهای زیادی به ملت 
ایران مدیون هستند؛ چرا که ما تماما با حسن نیت وارد این 
مذاکرات شدیم و هر کاری که ممکن بود برای حل وفصل 

صلح آمیز این مسئله انجام دادیم./ ایسنا

ایران جان تازه ای گرفته است
جمهوری اسلامی پس از جنگ 12روزه جان تازه ای گرفته است. رسانه آمریکایی »فارین پالسی« همچنین تأکید کرد 
این حملات باعث شد ایرانیان با محکوم کردن دشمن و جشن گرفتن، به نوعی به حمایت از پرچم خود برخیزند. 

این جنگ ملت ایران را منسجم تر و جایگاه سپاه پاسداران را تقویت کرد./ایسنا

اعتراف صهیونیست ها به شکست
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی به شکست این رژیم در رسیدن به اهداف خود در جنگ 12روزه اعتراف 
کرد. ایهود اولمرت با تأکید بر اینکه برنامه هسته ای ایران را نمی توان از بین برد، اعتراف کرد که حملات موشکی 
ایران، ضمن وارد آوردن خسارت ها و تلفات، رعب و وحشت را درمیان اشغالگران به دنبال داشته است./ تسنیم

صفحه آرا: علی حسنی

ابهام در مجازات خیانت؛ مجلس 
بازنگری می کند

 ارجاع طرح مقابله با همکاری با رژیم صهیونیستی 
به مجلس برای رفع ابهام

طرح »تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی 
و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی« که به تازگی با 
رأی موافق اکثریت نمایندگان مجلس شورای اسلامی تصویب 
شده بود، با ایرادات شورای نگهبان مواجه شد و برای بررسی 
مجدد و رفع ابهام به مجلس بازگشت. این توقف موقت در مسیر 
تبدیل طرح به قانون، در حالی رخ می دهد که در ماه های اخیر 
حساسیت افکار عمومی نسبت به برخورد قانونی با عوامل نفوذ 
و همکاران اطلاعاتی و رسانه ای دشمنان افزایش یافته و جامعه 
در انتظار شکل گیری سپر حقوقی مقتدری در برابر تهدیدهای 

بیرونی است.

زمینه طرح؛ لزوم مقابله قانونی با نفوذ و همکاری اطلاعاتی
پیش نویس این طرح در پی افزایش آشکار فعالیت های تخریبی 
شبکه های وابسته به رژیم صهیونیستی و آمریکا در داخل کشور و 
بهره برداری دشمنان از اطلاعات طبقه بندی شده ایران، در دستور 
کار نمایندگان قرار گرفت. این طرح که با عنوان کامل »تشدید 
مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای 
متخاصم« تدوین شده، واکنشی قانونی و بازدارنده به مجموعه 
تهدیدهای جدید امنیتی، اطلاعاتی و رسانه ای است که از سوی 

قدرت های متخاصم علیه ایران دنبال می شود.
براساس آنچه در مقدمه توجیهی طرح آمده، هدف اصلی 
نمایندگان از تدوین این طرح، مقابله با شکل های نوین همکاری 
با دشمن - از جمله در بستر رسانه، فضای مجازی، اطلاعات 
فناورانه، همکاری سایبری یا پشتیبانی مالی و لجستیکی - است. 
نمایندگان معتقدند خلأ های قانونی موجود، زمینه را برای برخی 
افراد یا جریان ها فراهم کرده تا با دشمن همکاری نمایند و در 

عین حال از چتر حمایتی قانون استفاده کنند.

جزئیات طرح؛ از مجازات های شدید تا بازتعریف مصادیق 
خیانت

در متن این طرح، مصادیق مختلفی برای جاسوسی، همکاری با 
دشمن و اقدام علیه امنیت ملی در نظر گرفته شده است. از جمله:

 ارائه اطلاعات طبقه بندی شده یا تسهیل دسترسی دشمنان 
به این اطلاعات

 همکاری فناورانه، سایبری یا فنی با رژیم صهیونیستی و سایر 
دولت های متخاصم

 انجام فعالیت رسانه ای یا تبلیغاتی به نفع دشمن یا در جهت 
تضعیف امنیت ملی

 تأمین مالی یا حمایت لجستیکی از عملیات خرابکارانه یا 
تروریستی

 ایجاد اختلال در افکار عمومی به نفع اهداف دشمن، به ویژه 
در فضای مجازی

برای این اقدامات، مجازات هایی همچون اعدام، حبس ابد، 
محرومیت از حقوق اجتماعی، سلب تابعیت و مصادره اموال 
در نظر گرفته شده که بسته به شدت و نوع جرم توسط محاکم 

صالح تعیین می شود.
در یکی از بندهای پرچالش این طرح، انتشار اخبار یا اطلاعات 
آسیب زا برای امنیت کشور - حتی اگر به ظاهر در قالب فعالیت 
رسانه ای یا روزنامه نگاری باشد - در صورتی که به نفع دشمن 
تلقی شود، می تواند مصداق همکاری با دولت متخاصم به شمار 
رود. همین بند نیز یکی از محورهای مورد ابهام در بررسی شورای 

نگهبان بوده است.

ورود شورای نگهبان؛ ابهام در مفاهیم و ضرورت اصلاح 
حقوقی

با ارسال این مصوبه به شورای نگهبان، این شورا طبق وظایف 
قانونی خود، متن طرح را از منظر شرع و قانون اساسی مورد 
بررسی قرار داد. بر اساس اعلام منابع رسمی، شورای نگهبان 
برخی مفاد این مصوبه را دارای ابهام و اشکال دانست و با استناد 

به اصول قانون اساسی، آن را برای اصلاح به مجلس بازگرداند.

ابهامات اصلی در موارد زیر اعلام شده است:
 نبود تعریف دقیق از برخی واژگان کلیدی مانند »همکاری 

با دشمن«
 مشخص نبودن مرجع تشخیص »کشور متخاصم«

 امکان برداشت دوگانه از برخی بندهای مجازاتی، به ویژه در 
حوزه رسانه

 ضرورت تفکیک دقیق بین فعالیت رسانه ای انتقادی و اقدامات 
مجرمانه امنیتی

واکنش ها در مجلس؛ هم استقبال، هم هشدار
ارجاع طرح از سوی شورای نگهبان به مجلس، با واکنش های 
متفاوتی در میان نمایندگان روبه رو شده است. برخی، از جمله 
اعضای کمیسیون امنیت ملی، بازگشت طرح را نشانه دقت 

حقوقی و فرصتی برای تقویت متن نهایی می دانند.
در همین راستا، ابراهیم رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس، در گفت وگویی با رسانه ها اعلام کرد: »در شرایط جنگ 
ترکیبی، هیچ اغماضی با عناصر خائن پذیرفته نیست. اصلاحات 
مدنظر شورای نگهبان نیز در راستای تقویت ابزارهای قانونی 

برای برخورد قاطع با جاسوسان انجام خواهد شد.«
از سوی دیگر، برخی نمایندگان تأکید کردند که در اصلاح 
متن، باید مرز مشخصی میان نقد مشروع و همکاری با دشمن 
تعیین شود تا نهادهای رسانه ای داخلی، روزنامه نگاران متعهد 
و منتقدان در چارچوب قانون، نگران برخوردهای سلیقه ای یا 

سوءتفاهم نباشند.

گام بعدی؛ اصلاح متن در مجلس و بازگشت به شورای 
نگهبان

طبق روال قانونی، این طرح اکنون به کمیسیون های تخصصی 
ارجاع شده تا اصلاحات مدنظر شورای نگهبان در متن اعمال 
شود. انتظار می رود نسخه بازنگری شده در هفته های آینده در 
صحن علنی به رأی گذاشته شده و در صورت تصویب، مجدداً به 

شورای نگهبان ارسال شود.

مجلس

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

 ایران اینترنشنال در جریان جنگ 12روزه علیه ایران 
بار دیگر از هویت اصلی خود رونمایی کرد

همکاری تنگاتنگ با موساد
نقش آفرینی ایران ستیزانه شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال در روزهای اخیر در حالی است که پیش از این نیز اظهارنظرهای 

مختلفی درباره همکاری تنگاتنگ این شبکه با رژیم صهیونیستی منتشر شده بود که در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.

 اعتراف تحلیل گر صهیونیست: در میانه شهریور۱40۱ بود 
که یوسی میلمان، تحلیل گر امور اطلاعاتی رسانه صهیونیستی 
»هاآرتص« در گفت وگویی با اشاره به اینکه »ایران اینترنشنال 
یک شبکه متعلق به موساد است«، تصریح کرده بود که موساد 
اطلاعاتی را که نمی خواهد به نام خود منتشر کند، از طریق این 

شبکه منتشر می کند.

 حمایت موساد: در شهریور۱40۲ بود که بن  سبطی، پژوهشگر 
مسائل ایران و اسرائیل در تل آویو که در گذشته از او به عنوان 
سخنگوی فارسی زبان دولت رژیم صهیونیستی یاد می شد، در 
گفت وگو با ایران اینترنشنال، اعتراف کرد که »رئیس موساد آزادی 
این شبکه را مساوی با راحتی و آرامش مردم اسرائیل می داند و او 

بسیاری از اعضای این شبکه را نجات داده است.«

 بازوی جنگ اطلاعاتی علیه ایران: 
در آخرین روزهای مرداد۱40۱ 
باراک راوید، خبرنگار مشهور 

صهیونیست طی پستی در فضای  مجازی اذعان کرد که »موساد 
به صورت منظم از شبکه ایران اینترنشنال، به عنوان بازوی جنگ 

اطلاعاتی علیه ایران استفاده می کند.«

 گرا دادن به دستگاه ترور: در نخستین روزهای دی ۱40۲ 
بود که بابک اسحاقی، خبرنگار ایران اینترنشنال در سرزمین های 
اشغالی، در گزارشی به گرای ۱0 ماه قبل این شبکه به 
رژیم صهیونیستی برای ترور سردار شهید سیدرضی موسوی 

اشاره کرد.

 یک سند رسمی: در روزهای اخیر گروه سایبری »گمنامان« 
پس از اعلام هک ایمیل های محرمانه شبکه ضدایرانی 
ایران اینترنشنال، سندی منتشر کرد که به گفته این گروه، لوح 
تقدیر رسمی اي از سوی دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی برای این شبکه ارسال شده است.

آش شور دشمنی با ایران

عملکرد ضدامنیتی شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال صدای بسیاری از فعالان سیاسی خارج نشین را هم درآورده است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.

 جاسوسی برای تل آویو: فرامرز 
دادرس، افسر پیشین گارد پهلوی و از 
فعالان ضدانقلاب، در روزهای اخیر در یک 
برنامه تلویزیونی، تأکید کرد که رضا پهلوی 
با کمک ایران اینترنشنال در حال جاسوسی 

از مردم برای اسرائیل است.

 مسئول خون شهدا: محمد منظرپور، 
فعال سیاسی خارج نشین و سردبیر سابق 
بی بی سی فارسی اخیرا در گفت وگویی، 
شبکه ایران اینترنشنال را مسئول مستقیم 
خون هر شهیدی دانست که ایران در این 
جنگ داده  است. او همچنین تأکید کرد 

که کارمندان ایران اینترنشنال به صورت 
مستقیم در جنگ علیه کشورشان مشارکت 

داشته اند.

 صدای اسرائیل: تقی رحمانی ازجمله 
فعالان سیاسی ضدانقلاب بود که در روزهای 
اخیر زبان به انتقاد از رویکردهای ضدایرانی 
ایران اینترنشنال گشود و در گفت وگویی 
تأکید کرد که این شبکه »صدای خود 

اسرائیل« است.

 سوختن سرمایه های اجتماعی: عرفان 
ثابتی از کارشناسان شبکه ایران اینترنشنال 

پس از نفرت عمومی و تحریم سراسری این 
شبکه صهیونیستی در روزهای اخیر طی 
گفت وگویی اذعان کرد که »من باید اعتراف 
کنم ما در این ۱۲روز و بعدش بسیاری 
از سرمایه های اجتماعی در شبکه های 

اجتماعی را سوزاندیم.«

 ننگ تاریخی: پیش از نقش آفرینی 
ضدایرانی ایران اینترنشنال در جنگ ۱۲روزه 
نیز فعالان سیاسی ضدانقلاب انتقادهای 
زیادی به عملکرد این شبکه صهیونیستی 
داشتند؛ تا جایی که شهرام همایون، 
مدیر یک شبکه تلویزیونی لس آنجلسی 

در گفت وگویی اظهار کرد: »ننگ بر 
ایران اینترنشنال، خیانت؛ این شبکه در 

تاریخ بی سابقه بوده  است.«

 ادعای خنده دار وطن پرستی: 
مهدیه گلرو از دیگر فعالان سیاسی مخالف 
جمهوری  اسلامی و مقیم خارج از کشور 
است که به مصاحبه ایران اینترنشنال با 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی واکنش 
نشان داد و با انتشار تصویری از این مصاحبه 
در فضای  مجازی نوشت: »با کسی که داره 
وطن رو بمبارون می کنه حرف می زنه و 

ادعای وطن پرستی می کنه.«

پویش های تحریمی گسترده
رویکردهای ایران ستیزانه »ایران اینترنشنال« در روزهای اخیر تا جایی پیش رفت که گروه های مختلف اجتماعی با راه اندازی 

پویش های مختلف، »تحریم« این شبکه ضدایرانی را کلید زدند.

پویش های مردمی
علاوه بر این، در روزهای اخیر پویش های گوناگوني از سوی گروه های مختلف اجتماعی، ازجمله فعالان فرهنگی در شبکه های 

اجتماعی به راه افتاد که خواستار تحریم این شبکه ضدایرانی شدند.

کمپین فعالان رسانه ای و اجتماعی
یکی از کمپین ها مربوط به جمعی از فعالان رسانه ای، اجتماعی و 
سیاسی داخل و خارج از کشور)بیش از 450نفر( بود که با صدور 
بیانیه ای، از همه  روزنامه نگاران، تحلیل گران و کنشگران »مستقل« و 
»ایران دوست« خواستند همکاری خود را با رسانه  »ایران اینترنشنال« 
قطع کنند؛ چراکه زیر نام ایران به ایران ستیزی مشغول است و در بزنگاهِ 
خطر، نقش خود را در همسویی با دشمنان ایران زمین آشکار کرده است.

همراهی چهره های مشهور
مجتبی جباری، زانکو، مجید واشقانی، مصطفی راغب، 
وحید رهبانی، جواد قارایی، حسین لامعی، سجاد افشاریان، 
بابک خواجه پاشا، سحر اسداللهی، سوگل طهماسبی، بیژن 
بنفشه خواه، مژده لواسانی، المیرا شریفی مقدم و... ازجمله 
چهره هایی بوده اند که در روزهای اخیر به کارزار تحریم 

»اینترنشنال صهیونیستی« پیوسته اند.

بازوی فارسی زبان موساد


